
  Bratysława+ Czeskie Morawy
Termin 12 – 14.06.2026

Dzień 1 -  wyjazd z Lędzin  - plac autobusowy 7.00 

wyjazd  z Tychów  parking Urząd Miasta  ok godziny 7.30 

Przejazd do jednej z jaskiń Morawskiego Krasu – Jaskini Sloupsko – 
Sosuvskiej, zwiedzanie jaskini ( trasa dłuższa  - ok 110 min )  

Przejazd do Brna  - drugiego co do wielkości miasta Czech. Zwiedzanie – 
m.in. Katedra św Piotra i Pawła, Stare miasto z Zelnym Trhem, Rynkiem, 
Ratuszem , kościół św Jakuba, krypta Kapucynów (dla osób o mocnych 
nerwach)  – mumie zakonników i znamienitych brneńskich mieszczan. 

 Przyjazd do hotelu zlokalizowanego w okolicach granicy czesko – 
słowackiej(  hotel Krystal*** w Hodoninie lub podobny standardem w 
zbliżonych lokalizacjach) , zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg

Dzień 2- przejazd do Bratysławy, spacer po historycznej części stolicy 
Słowacji  -  m.in.  Zamek, Rezydencja Prezydenta, Brama Michalska, 
Kościół Franciszkański, Rynek,Stary Ratusz,Pałac Prymasowski, Błękitny 
Kościół ( z zewnątrz ), Pomnik Hydraulika - Cumil, Katedra św. Marcina 
Czas wolny

Powrót do Czech – przejazd na kolację do Cejkovic – zwiedzanie piwnic 
zlokalizowanych pod zamkiem Templariuszy, degustacja, obiadokolacja z 
winem  ( 0.5 l  os ) 

Powrót  do hotelu,  nocleg



Dzień 3—śniadanie, wyjazd na zwiedzanie dawnych morawskich włości 
książąt Lichtenstein . My odwiedzimy letnią rezydencję Lednice - 
zwiedzanie pałacowych wnętrz, przepływ łodziami po rzece Dyji do 
zamkowego Minaretu, który jest równocześnie znakomitym punktem 
widokowym. Powrót przez park do centrum Lednic (spacer ok 30 min ). 

Przejazd do jednego z najbardziej malowniczych morawskich miasteczek – 
do  Mikulova   Spacer po mieście – m.in. Rynek ze sgraffitowymi 
kamienicami, krypta Ditrichsteinów, zamek ( bez wstępów),  Synagoga  
możliwość samodzielnego wejścia na Svaty Kopecek trasa drogi 
krzyżowej   ( ok 35 min ), lub czas wolny w centrum miasteczka    

Obiad w drodze powrotnej.

Powrót do Tych / Lędzin w godzinach wieczornych 

Cena  -  1310 zł / os skalkulowana dla min 40 pełnopłatnych uczestników 

Cena   -  1245 zł / os skalkulowana dla min 48 płatnych uczestników

Zaliczka przy zapisach 275 zł / / os  - do końca stycznia 2026 

Dopłata do 15.05.2026  

Członkowie PTTK Koło nr 5 Ziemowit  z opłaconą składką za 2026r 

 obniżona opłata o 50zł.

 Bohemia Travel dla  Słuchacze Uniwersytetu Trzeciego Wieku z Tychów 
obniża opłatę o  30zł

Cena zawiera :

przejazd autokarem lux 

opłaty drogowe, autostrady , parkingi 



opiekę polskojęzycznego  pilota – przewodnika ( nie oprowadza po 
wnętrzach) 

ubezpieczenie KL na  50 000 e/os ( z chorobami przewlekłymi) 

obowiązkową wpłatę na fundusze gwarancyjny i pomocowy 

dwa noclegi w pokojach dwuosobowych 

* pokoje jednoosobowe na zamówienie i za dopłatą 250 zł / os / pobyt 

* pokoje trzyosobowe – tylko na życzenia klienta – trzecie łóżko może być 
niewymiarowe  lub mniej komfortowe

dwa śniadania, jedną obiadokolację w hotelu, jedną w winiarni ( 0.5 l wina 
na osobę, po ciepłej kolacji zimne płyty, ciasteczka ) obiad tranzytowy w 
drodze powrotnej  

folklorystyczną muzykę na żywo  - cimbal – 3 h  - w czasie kolacji w 
winnicy 

zwiedzanie piwnic winnych + degustacja 5 próbek osoba 

zestawy tourguide 

Cena nie zawiera biletów wstępu do zwiedzanych obiektów:

pałac w Lednicach  300 kc / os  ( 240 powyżej 65 lat ) 
rejs łódkami Zamek – Minaret 200 kc / os 
Minaret ( wstęp możliwy w czasie wolnym)  100 kc / os (85 kc powyżej 65 lat) 
Palmiarnia (wstęp możliwy w czasie wolnym)  140 kc / os ( 110 powyżej 65 ) 
jaskinia  350 kc / os (300 kc powyżej 65 lat) 

katedra św Marcina – 5 e / os 

 Zmiana cen biletów wstępu w 2026  jest bardzo prawdopodobna, informacje  
tym pojawiają się najczęściej w marcu


